
Προϊόν Μορφή / Περιεκτικότητα Τρόπος Χορήγησης

Arixtra
INJ.SOL 1,5MG/0,3ML, 2,5MG/0,5ML, 

7,5MG/0,6ML & 10MG/0,8ML
Με ιατρική συνταγή

Cholib F.C. TAB (145/20). (145/40)MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Efexor XR PR.CAP 37.5, 75 & 150MG/CAP Με ιατρική συνταγή

Fisiotens F.C.TAB 0,2MG/TAB, 0,3MG/TAB & 0,4MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Glatiramer /Mylan INJ.SO.PFS 40MG/ML PF.SYR

Περιορισμένη ιατρική συνταγή. Η έναρξη της 

θεραπείας γίνεται σε νοσοκομείο και μπορεί να 

συνεχίζεται εκτός νοσοκομείου υπό την 

παρακολούθηση ειδικού ιατρού.

Inspra F.C. TAB 25 & 50MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Leponex TAB 25 & 100MG/TAB
Περιορισμένη ιατρική συνταγή από ειδικό ιατρό και 

παρακολούθηση κατά τη διάρκεια της αγωγής.

Lipitor F.C. TAB 10, 20 & 40MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Lyrica
CAPS 25, 50, 75, 100, 150 & 300MG/CAP ORAL SOL 

20MG/ML
Με ιατρική συνταγή

Norvasc CAPS 5 & 10MG/CAP Με ιατρική συνταγή

Rozor F.C. TAB (10/10). (10/20)MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Viagra F.C.TAB 25, 50, 100 MG, από στόματος χρήση Με ιατρική συνταγή

Zoloft F.C. TAB 50 & 100MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Dymista NASPR.SUS (1+0,365)mg/g Με ιατρική συνταγή 

Xalatan EYE.DR.SOL 50 mcg/ML Με ιατρική συνταγή

Xalacom EYE.DR.SOL (50 mcg + 5 mg)/ML Με ιατρική συνταγή

Ρυθμονόρμ F.C.TAB 150MG/TAB & 300MG/TAB Με ιατρική συνταγή

Ρυθμονόρμ SR PR.CAP 225mg/CAP, 325mg/CAP & 425mg/CAP Με ιατρική συνταγή

VIATRIS - Τρόποι Διάθεσης των Προϊόντων


